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Herrer
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 4302 Bjørn Bakkelid  Oslo HK 142,840

2 4300 Steinar Andersen Oslo HK 136,280

3 5013 Odd Kristiansen SDSFC 133,280

4 5036 Tom Undsgaard SDSFC 126,000

5 5068 Yngve Grøtting SDSFC 125,320

6 4321 Lars Hellum  Oslo HK 124,800

7 4136 Bjørn Stein Nord Jæren HK 123,953

8 4337 Tor A Rygg Oslo HK 123,400

9 5910 Jonny Helgesen Torungen HK 122,087

10 4189 Irvin Kilde  Nord Jæren HK 118,060

11 3407 Stein R Tveit Karmøy HK 103,338

12 5011 Eivind Johannesen SDSFC 102,683

13 4127 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 100,269

14 4130 Jan Harald Risa Nord Jæren HK 89,514

15 5931 Arne Robstad Torungen HK 88,335

16 4112 John Olav F- Larsen Nord Jæren HK 86,185

17 5900 Are Andersen  Torungen HK 85,791

18 4101 Øivind Andersen Nord Jæren HK 84,488

19 5030 Håkon Taranger SDSFC 78,121

20 5029 Karl Ranin  SDSFC 76,774

21 5072 Alf Abrahamsen SDSFC 66,480



22 5941 Joakim Helgesen Torungen HK 60,970

23 4152 Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 58,137

24 4164 Thomas Skarstein Nord Jæren HK 56,133

25 3411 Dan A Aarsvold Karmøy HK 50,028

26 4155 Karls J Nilsson  Nord Jæren HK 43,143

27 4188 Kjell O Hatlem  Nord Jæren HK 40,087

28 5035 Lars I Tønnesen SDSFC 35,263

DAMER
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5037 Liv Unsgaard SDSFC 107,931

2 5021 Vigdis Sandvoll  SDSFC 38,203

JUNIOR
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 3414 Kristian Hausken Karmøy HK 124,360

SENIOR
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5918 Rolf Knudsen  Torungen HK 141,280

2 5922 Terje Ludviksen Torungen HK 114,283

3 3408 Geir Tveit  Karmøy HK 96,352

4 5023 Roar Sandvoll   SDSFC 72,557

5 4326 Stein Kareliussen  Oslo HK 52,107

6 4102 Arne Auestad Nord Jæren HK 31,678

7 5022 Arthur Sandvoll  SDSFC 31,067

8 1712 Einar Eliassen  Bergen HFF 22,505

STØRSTE FISKER



Passering NHF nr. Navn Klubb Vekt Art

1 4137 Bjørn Stein Nord Jæren HK 6,700 Torsk

2 5030 Håkon Taranger SDSFC 6,240 Torsk

3 5011 Eivind Johannesen SDSFC 5,800 Torsk

4 4136 Bjørn Stein Nord Jæren HK 5,640 Torsk

5 4101 Øivind Andersen Nord Jæren HK 4,860 Lange

6 5023 Roar Sandvoll SDSFC 4,500 Lyr

7 4128 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 4,120 Lyr

8 4127 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 4,080 Lyr

9 4112 John Olav F- Larsen  Nord Jæren HK 3,000 Brosme

10 5072 Alf Abrahamsen SDSFC 2,850 Hyse

11 4189 Irvin Kilde  Nord Jæren HK 0,260 Sypike

NC Poeng 
Med forbehold om feil

Herre 

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 4302 Bjørn Bakkelid  Oslo HK 142,840 Herre 100 100,000   100,000      

2 4300 Steinar Andersen Oslo HK 136,280 Herre 99 95,407     97,204        

3 5013 Odd Kristiansen SDSFC 133,280 Herre 98 93,307     95,654        

4 5036 Tom Undsgaard SDSFC 126,000 Herre 97 88,211     92,605        

5 5068 Yngve Grøtting SDSFC 125,320 Herre 96 87,735     91,867        

6 4321 Lars Hellum  Oslo HK 124,800 Herre 95 87,370     91,185        

7 4136 Bjørn Stein Nord Jæren HK 123,953 Herre 94 86,777     90,389        

8 4337 Tor A Rygg Oslo HK 123,400 Herre 93 86,390     89,695        

9 5910 Jonny Helgesen Torungen HK 122,087 Herre 92 85,471     88,736        

10 4189 Irvin Kilde Nord Jæren HK 118,060 Herre 91 82,652     86,826        

11 3407 Stein R Tveit Karmøy HK 103,338 Herre 90 72,345     81,173        



12 5011 Eivind Johannesen SDSFC 102,683 Herre 89 71,887     80,443        

13 4127 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 100,269 Herre 88 70,197     79,098        

14 4130 Jan Harald Risa Nord Jæren HK 89,514 Herre 87 62,667     74,834        

15 5931 Arne Robstad Torungen HK 88,335 Herre 86 61,842     73,921        

16 4112 John Olav F- Larsen Nord Jæren HK 86,185 Herre 85 60,336     72,668        

17 5900 Are Andersen  Torungen HK 85,791 Herre 84 60,061     72,030        

18 4101 Øivind Andersen Nord Jæren HK 84,488 Herre 83 59,149     71,074        

19 5030 Håkon Taranger SDSFC 78,121 Herre 82 54,691     68,346        

20 5029 Karl Ranin  SDSFC 76,774 Herre 81 53,749     67,374        

21 5072 Alf Abrahamsen SDSFC 66,480 Herre 80 46,542     63,271        

22 5941 Joakim Helgesen Torungen HK 60,970 Herre 79 42,684     60,842        

23 4152 Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 58,137 Herre 78 40,701     59,350        

24 4164 Thomas Skarstein   Nord Jæren HK 56,133 Herre 77 39,298     58,149        

25 3411 Dan A Aarsvold Karmøy HK 50,028 Herre 76 35,024     55,512        

26 4155 Karls J Nilsson  Nord Jæren HK 43,143 Herre 75 30,204     52,602        

27 4188 Kjell O Hatlem  Nord Jæren HK 40,087 Herre 74 28,064     51,032        

28 5035 Lars I Tønnesen SDSFC 35,263 Herre 73 24,687     48,843        

Dame

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 5037 Liv Unsgaard SDSFC 107,931 Dame 100 75,561     87,780        

2 5021 Vigdis Sandvoll  SDSFC 38,203 Dame 99 26,746     62,873        

Senior

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 5918 Rolf Knudsen   Torungen HK 141,280 Senior 100 98,908     99,454        

2 5922 Terje Ludviksen Torungen HK 114,283 Senior 99 80,008     89,504        

3 3408 Geir Tveit  Karmøy HK 96,352 Senior 98 67,454     82,727        



4 5023 Roar Sandvoll   SDSFC 72,557 Senior 97 50,796     73,898        

5 4326 Stein Kareliussen Oslo HK 52,107 Senior 96 36,479     66,240        

6 4102 Arne Auestad    Nord Jæren HK 31,678 Senior 95 22,177     58,588        

7 5022 Arthur Sandvoll SDSFC 31,067 Senior 94 21,749     57,875        

8 1712 Einar Eliassen   Bergen HFF 22,505 Senior 93 15,755     54,378        

Junior

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 3414 Kristian Hausken Karmøy HK 124,360 Junior 100 87,062     93,531        


